Легенда


[image: Image may contain: text that says "нашол на чудно кога магнус загубил една овца, тргнал ja бара и еден карпест предел на неговите потковани однесувале. карпите co опинците, карпите му собувале карпата ja допирал раката, чувствувал ништо, карпата била сува, раката лепела опинците. седнал карпата истражувал. карпата допирал поткованиот опинокот, ja допирал кожниот ништо случувало. магнус имал овчарски стап железен решил да ja допре карпата. ja допирал врвот, Toj ce лепел, a ja допирал co дрвениот ништо случувало. поубаво загледал карпата заличила зел од карпата ja однесол дома. тогаш дознале оваа чудна карпа, по овчарчето магнус го добила името магнетит."]



Може да го погледате ова истово и на следниве линкови:

https://www.youtube.com/watch?v=IHkyeylpM0w

https://www.youtube.com/watch?v=yZrdkZVbzOk




Дополнителни информации:

https://www.youtube.com/watch?v=-aNpmCSZHbk&fbclid=IwAR1kF8uvuYy1MbkR1rP-10Q7kS1Nq1-0zmOmFJGDfs3mF1-KluSo2J0FDnA


https://www.youtube.com/watch?v=NqpenEAdVoM&fbclid=IwAR32HBb9zu1g6zIN1edvxPMWyHUAAQEAY3zhU1TrmF25X2ZHKaCHJHYHLKc


https://www.youtube.com/watch?v=M1hMHylYCHw&fbclid=IwAR0Jsy8wzyrD6GcECzeXmpJ6Ap5g-fsqbMmrvWgEHME2701HGpVcdGhis_0
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Kora MarHyc 3ary6un egHa oBua, TprHan Aa ja 6apa u ce Hawon Ha
efleH KapnecT npeAen Ha Koj HeroBuTe NOTKOBaHU ONMUHLM YyAHO ce
ofaHecyBarne. Kora kapnuTe ru razen co onMHuuTte, TUe ce rnenerne Ha
KapnuTe U My ce cobyBarne of Ho3eTe. Kora kapnara ja gonupan co
pakaTta, He YyBCTBYBall HMLWITO, KapnaTa 6una cyBa, a pakaTa He ce
nenena Kako onuHuyute. Ce cobyn, cegHan Ha KapnaTta U ucTpaxyBarn.
Kora kapnara ja gjonupan co NOTKOBaHMOT AerN o4 ONUHOKOT, TOj ce
rnienen, a Kora ja gonvpan co KOXHWOT fefl, HULITO He ce cry4yBaro.
MarHyc uman oBYapcKu cTan co XeJie3eH BpPB M peLuus U co Hero ga
ja ponpe kapnata. Kora ja gonupan co BpBOT, TOj ce nenen, a Kora ja
Aonupan co ApBeHUOT AeN of CTamnoT, HULLTO He ce cryvyBaro.
MNoy6aBo ja 3armepgan kapnaTta u Taa My 3anuuuna Ha xene3so. 3en
napuye og Kapnarta u ja ogHecon goma. Op Toraiw cute fnyre go3Harne
3a oBaa YygHa Kapna, koja no oByapueto MarHyc ro gobuna umeTto
MarHeTur.




